
♦ ** Krajská zdravotní
W’ IX nemocnice Ústeckého kraje

.Objednávka 6600045659

Datum objednávky 1 2 . 0 9 . 2 0 2 3

Adresa odběratele ( f a k t u r a čn í )  :
Krajská zdravotní , a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
2101 13 ústí nad Labem

Adresa p ř í j e m c e ,  f ak tu ry ,  žboži /s iužby :
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II.

LEČI s.r.o.
Na Bělidle 848/2
430 01 Chomutov

Vaše č í s l a  d o d a v a t e l e  u n á s

Termín dodávky : 2 7 . 1 1 .  2 0 2 3

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

dle cenové nabídky ze dne 6.3.2023, která byla vyhotovena na základě smlouvy o dílo -
č. 1633/2

Pol. Materiál Označení
Ob j. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

DQ010
3 Kus

výměna protipož. dveří ■i zárubní -SMLOUVA

š. 145cm
Cena brutto
Hodn. netto vč.ra.

Dodejte do Neurologie lůžka

39.452,85
40.319,71

CZK
CZK

1 KS
1 KS

118.358, 55
120.959, 12

00020
3 ' Kus

výměna protipož. dveří + zárubní -SMLOUVA

Š.145cm
Cena brutto
Hodn. netto vč . ra

39.452,85
40.319,70

CZK
CZK

1 KS
1 KS.

118 .358,55.
120.959,10

Dodejte do RHB lůžka

00030
. 1 Kus

výměna protipož. dveří + zárubní-SMLOUVA

IČO: 2 5 4 8 8 6 2 7 .  DIČ: • C Z 2 5 4 8 8 6 2 7  Sánkovnispojeni:  ' ČSOB, a . s . ,  č . ú .  2 1 6 6 6 6 4 0 0 / 0 3 0 0
Společnost  zapsaná v obchodním r e j  s t ř i k u .  vedeném Krajským soudem v Ú s t i  nad L-abera, odd í l  B, vložka 1550.'

• ** LX Krajská zdravotní
V/ I v  nemocnice Ústeckého kraje

j Objednávka 6600045659

Datum objednávky 12.09.  2023

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A

401 1 3  ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o .  z.
U Nemocnice 1

4 05 02 Děčín II.

LEČI s.r.o.
Na Bělidle 848/2
430 01 Chomutov

Vaše číslo dodavatele n nás

Termín dodávky: 27.11.2023

Fakturujte se splatností 6 0  dnů! Měna CZK

dle cenové nabídky ze dne 6.9.2023, která byla vyhotovena na základě smlouvy o dílo -

č. 1693/2

Pel. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

90010
3 Kus

v ýměri a protipož. dveří. z ár ubílí -SMLOUVA

Dodejte

00020

š . 1 4 5 cm
Cena brutto
Hodn. netto vč.ra
do Neurologie lůžka

39.452,85
40.319,71

výměna protipož.

CZK 1 KS 118.358,55
CZK 1 KS 120.959,12

dveří 4 záruční  -SMLOUVA

Dodej te

00030

3 Kus

Š . 1 4 5 cm
Cena brutto

Hodn.net to vč  . ra
do RHB lůžka

39.452,85

40.319,70

výměna protipož.

CZK 1 KS 118.358,55
CZK I KS 120.959,10

dveří 4- zárubní-SMLOUVA
1 Kus

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispojeni: ’ ČSOS, ais., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedené’?. Krajským soudem v ústi nad Labem, oddíl B, vložka' 1550.



• ** KrQ j ská zdra ,votní

I v  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600045659
Datum, objednávky 12 . 09 .2023

LEČI s.r.o.
430 01 Chomutov

Označeni
Jednotka

Pol. Materiál
Obj .množství Cena za jednotku Hodnota

š. 12 5 cm
Cena brníte- 33. <5 52, 8 5
Hodn. netto vČ.ra 40.319,71

Dodejte do údržba

CZK
CZK

1 KS
1 KS

33.452, 85
40.313, 71

00040 výměna protipož.
1 Kus

dveří + zárubn Í-SMLOUVA

š . 60 cm
Cena brutto 32.610,00
Hodn. netto vč.ra 33.326,51

Dodejte do Neurologie Lůžka

CZK
CZK

1 KS
1 KS

32.610, 00
33.326, 51

0005C výměna protipož.
1 Kus

dveří !-zárubn i- SMLOUVA

š . 6Ccit<

Cena brutto 32.610,00
Hodn. netto vč.ra 33.326,51

Dodejte do RHB lůžka

CZK
CZK

1 KS
1 KS

32. 610, 00
33.326, 51

Celk.hodn. bez DPH CZK
s»

f 348.831,00

objednáváme výměnu protipožárních dveří na odděleních neurologie lůžka - 7NP, RHJB
lůžka 6NP v budově i a na údržbě - 1NP v budově S

akceptujeme

Alena Petrovická
LEČI s.r.o.

12.9.2023

Z důvodu registrové k DPH je. od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

-jak adresu sídlé společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury'

bez čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V připadá daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o. DPH .

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. ' •

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 (

Společnost zapsaná- ý obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí' nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

• - kwlX Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600045659
Der. um obj ednávky 1 2 , 0 9 . 2 0 2 3

LEČI s . r . o .
430 01 Chomutov

Označeni
Jednotka

Pol. Materiál
Obj .množství Cena za j ednot ku Hodnota

š , 12 5 cm

Dodej  te

Cena brutto
H odn . net t o v č . r a
do údržba

39.452,85
40-319,71

CZK
CZK

1 KS
KS

39.452,85
40.319, 71

00040
1 Kus

výměna pr o t i po ž . dveří v 7. á r ubn i - SMLOUVA

Dodej  t e

š . 60 cm
Cena brutto
Hodn . netto vč  - ra
do Neurologie lůžka

32.610,00
33.326,51

CZK

CZK

1
1

KS
KS

32 . 610, 00

33.326, 51

00050
1 Kus

výměna pr o t ip o ž . dveří i zárubní- SMLOUVA

š. SCcra

Dodej  te

Cena brutto

Hodn . net to vč  . ra
do "RHB lůžka

32.610, 00

33.326, 5 1

CZK

CZK

1
1

KS
KS

32. 610,00

33.326, 51

Ce 1 k .hodn. bez DPH CZK f 348.891, 0 0

objednáváme výměnu protipožárních dveří na odděleních neurologie lůžka - 7NP, rhb
lůžka 6NP v budově 1 a na údržbě - 1NP v budově S

akceptujeme 

Alena Petrovická 
LEČI S.r.O. 

12.9.2023
Vystavil . /. ......... .
Z důvodu registrové k DBH je. od 1.3.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa} . Na dodacích

listech, faktúrách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb, o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky. ’ ■
IČO: 2 5 4 8 8 6 2 7  DIČ: C Z 2 5 4 8 8 6 2 7  * 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí' nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




